
МШІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЛЮБОТИНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ЗАЛІЗНИЧНОГО ТРАНСПОРТУ

Н А К А З

14.11.2023 №253

Про обгрунтування підстави 
для здійснення закупівлі

З метою забезпечення дотримання законодавства в сфері публічних закупівель, 
відкритості та прозорості на всіх стадіях закупівлі, підготовки, розміщення інших 
документів та інформації, керуючись Особливостями здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених ЗУ “Про публічні 
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 
днів з дня його припинення або скасування, які затвердженні Постановою КМУ 
№1178 від 12Л0.2022р.,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити обґрунтування підстав для здійснення закупівлі відповідно до 
підпункту 5 пу нкту 13 Особливостей.

2. Фахівцю з публічних закупівель Валерію ВАННОЧЦІ провести закупівлю за 
предметом — Електрична енергія (постачання електричної енергії 
постачальником "останньої надії") згідно ДК 021:2015- 09310000-5 — 
Електрична енергія шляхом укладання договору про закупівлю без 
застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу.

3. Фахівцю з публічних закупівель Валерію ВАННОЧЦІ оприлюднити в 
електронній системі закупівель укладений договір про закупівлю та додатки 
до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення закупівлі 
відповідно до пункту 11 Особливостей.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Наталія ДЯКУНЧАК


